



OBEC HOVORČOVICE

Váš dopis značky/ze dne: 21.9.2015 Naše značka: 2087/2015 Vyřizuje: A. Rektouřková Dne: 21.9.2015

Město Brandýs nad Labem – Stará Boleslav

Odbor životního prostředí
Mgr. Kateřina Hrazdírová
nám. Republiky 3
110 00 Praha 1

Vážená paní magistro,

k Vaší žádosti o vyjádření stanoviska obec Hovorčovice k žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 sb., podané k vašemu úřadu společností ČEVAK a.s. IČ: 60849657, sdělujeme následující:

1. Obec s ohledem na probíhající výběrové řízení k provozování vodohospodářské infrastruktury v obci Hovorčovice nesouhlasí s poskytnutím informace o majetkové evidenci.
2. S poskytnutím ostatních informací, uvedených v žádosti obec souhlasí s tím, že je možné žadateli poskytnout pouze kopie dokumentů stavebního povolení, kolaudačního souhlasu a povolení ke zkušebnímu provozu, ne originály tak, jak žadatel požaduje.

S pozdravem



Jiří Novák
starosta obce